KARATE 13/11/2022

PODIOS del Trofeo Otofio Elite de Kumite. Baza

FEDERACION ANDALUZA DE KARATE

FEDERACION wmm
e ANDALUZA

A

domingo, 20 de noviembre de 2022

ELITE ALEVIN FEM OPEN
OCHANDO AGUIRRE, GLORIA
BAENA CASTRO, EMMA

GUERRERO MARTIN, SARA
ELITE ALEVIN MASC +35

AVILA CACERES, DANIEL

SORIA GONZALEZ, NOE
ELITE ALEVIN MASC -35

RODRIGO VELAZQUEZ, ORIOL

MARTINEZ RAYA, MANUEL
ELITE INFANTIL FEM +50

AHAMMAR EL MESAOUDI, NOUR
ELITE INFANTIL FEM -40

CARA GARCIA, JULIA

BAEZ RODRIGUEZ, DANIELA
ELITE INFANTIL FEM -50

ALGARRA SANTOS, LOLA
VEDIA MARTIN, MARTINA

GIMENEZ LOPEZ, NORMA
ELITE INFANTIL MASC +40

VELEZ RUIZ, FRANCISCO
PINILLA ULIERTE, ARTURO FRANCISCO

LOPEZ MILAN, MARIO
ELITE INFANTIL MASC -40

GUERRERO MARTIN, ALVARO
LOPEZ LIDUENA, SERGIO
LOPEZ TORICES, ALEJANDRO

GARCIA REYES, ALEJANDRO
ELITE JUVENIL FEM +50

AGUILAR RUBIO, ALBA
BUZEA RUIZ, CLAUDIA

OLIVENCIA VARGAS, ALICIA
ELITE JUVENIL FEM -40

GORDO ARCO, SOFIA
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Junta de Andalucia

Consejeria de Educacion y Deporte:




domingo, 20 de noviembre de 2022
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GARCIA RUIZ, NADIRA
ERROSSAFI BOUAGAD, SALMA

ERROSSAFI BOUAGAD, YASMINE
ELITE JUVENIL FEM -50

ABRIL PINILLA, AMPARO
CORREA GOMEZ, ITZIAR

PINILLA ULIERTE, NIEVES
ELITE JUVENIL MASC +50

BUSTOS PENA, HECTOR
BAENA CASTRO, DAVID

BUSTOS PENA, LUCAS
ELITE JUVENIL MASC -42

QUESADA TORRES, IVAN
DOMINGUEZ PRIEGO, JOSE MANUEL
MARTINEZ MINAN, ALEJANDRO

LOPEZ TORICES, JOAQUIN
ELITE JUVENIL MASC -50

GARCIA VARGAS, ERNESTO
GARCIA REYES, DAVID
IANEZ ESTUDILLO, CARLOS VAN

AVILA TAVERA, ENRIQUE
ELITE CADETE FEM +50

RUIZ DELGADO, SILVIA MARIA
GARCIA JIMENEZ, AITANA

EL FAHIMI CONDE, SOFIA
ELITE CADETE FEM -50

AL HUSEIN RAIE, TASNIM
FERNANDEZ RODRIGUEZ, SONIA

GARCIA GONZALEZ, ELSA
ELITE CADETE MASC +70

TAMAYO RUIZ, BORJA
SAYCHENKOQV, DIMITRI

ORTIZ FERNANDEZ, RAMON
ELITE CADETE MASC -60

BAEZ RODRIGUEZ, CRISTOBAL
CORPAS FERNANDEZ, ANTONIO

MORATA SANCHEZ, CARLOS
ELITE CADETE MASC -65

FERNANDEZ SANJUAN, JUAN
PEREZ ORTIZ, CRISTIAN
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3 DU, WANG SHENG GR-NIT
ELITE CADETE MASC -70

1 QUESADA TORRES, ALVARO GR-N-K

3 MARTIN OLIVENCIA, JUAN FRANCISCO AL-SKC :ﬁ
ELITE JUNIOR SENIOR FEM OPEN

1 FRANCO SOTO, MAR AlYU GR-GO

2 CUESTA RODRIGUEZ, CRISTINA GR-LOJ ﬁ
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MEDALLERO por Delegaciones del Trofeo

Otoiio Elite de Kumite. Baza

KARATE 13/11/2022

FEDERACION ANDALUZA DE KARATE
C/Aristofanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Malaga
m Teléfono: 951 38 87 18
o

Web: www.fankarate.com

Total

Oro ] | Plata § Broncey | Total

Masculino 1 Femenino

Oro . Plata . Bronce. Total. “Oro | Plata J Bronce] Total|

GRANADA 15 14 21
ALMERIA 0 3 7
15 17 28

domingo, 20 de noviembre de 2022

15 28 8 8 6 22
3 5 0 1 4 5

18 33 8 9 10 27
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MEDALLERO por clubes del Trofeo Otoiio

s . FEDERACION ANDALUZA DE KARATE
Elite de Kumite. Baza

C/Aristofanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Malaga
Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

KARATE 13/11/2022

C D NO KACHI (GR)

C D GO DAI (GR)

EDM DE KARATE DE LOJA (GR)

C D SAKURA (GR)

C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR)
CLUB DE KARATE NITEN (GR)

C D SCORPIO GYM (AL)

C D SASORI KARATE (AL)

60 15 17 28
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MEDALLERO por clubes (Masculino) del

L . FEDERACION ANDALUZA DE KARATE
Trofeo Otono Elite de Kumite. Baza

C/Aristofanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Malaga
Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

AR

|
|

KARATE 13/11/2022

\ Masculino |

Dre_| Plata ] Bronce] Total]
C D NO KACHI (GR) 7 2 3 12
C D GO DAI (GR) 0 2 5 7
C D SCORPIO GYM (AL) 0 2 3 5
EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 0 2 2 4
CLUB DE KARATE NITEN (GR) 0 0 2 2
C D SAKURA (GR) 0 0 2 2
C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 0 0 1 1
7 8 18 33
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Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

MEDALLERO por clubes (Femenino) del FEDERACION ANDALUZA DE KARATE
Trofeo Otono Elite de Kumite. Baza ! C/Aristotanes, 4 Local 6 - C.P 20010 Malaga

KARATE 13/11/2022

Femenino

Oy Pl ] Bronce] | Tomn

C D GO DAI (GR) 3 1 0 4
C D NO KACHI (GR) 1 3 3 7
C D SAKURA (GR) 1 2 2 5
EDM DE KARATE DE LOJA (GR) 1 1 0 2
C D MULTIDEPORTE DE GOJAR (GR) 1 1 0 2
CLUB DE KARATE NITEN (GR) 1 0 1 2
C D SCORPIO GYM (AL) 0 1 3 4
C D SASORI KARATE (AL) 0 0 1 1

o 8 9 10 27
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PARTICIPANTES del Trofeo Otofio Elite de

Kumite. Baza A

Junta de Andalucia
Consejeriade Educaciony Deporte

KARATE 13/11/2022

FEDERACION ANDALUZA DE KARATE
C/Aristofanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Malaga
Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Delegacion de ALMERIA

16

Plata
Bronce
Bronce

Participa
Bronce
Participa
Plata
Participa
Bronce
Bronce
Bronce
Participa
Participa
Bronce
Participa
Plata

BUZEA RUIZ, CLAUDIA (ELITE JUVENIL FEM +50)
ERROSSAFI BOUAGAD, SALMA (ELITE JUVENIL FEM -40)
ERROSSAFI BOUAGAD, YASMINE (ELITE JUVENIL FEM -40)
FERNANDEZ RIVERA, SERGIO (ELITE INFANTIL MASC -40)
GIMENEZ LOPEZ, NORMA (ELITE INFANTIL FEM -50)
JIMENEZ RODRIGUEZ, DANIEL (ELITE INFANTIL MASC -40)
LOPEZ LIDUENA, SERGIO (ELITE INFANTIL MASC -40)
LOPEZ MILAN, CARLA (ELITE ALEVIN FEM OPEN)

LOPEZ MILAN, MARIO (ELITE INFANTIL MASC +40)

MARTIN OLIVENCIA, JUAN FRANCISCO (ELITE CADETE MASC -70)
OLIVENCIA VARGAS, ALICIA (ELITE JUVENIL FEM +50)
OLIVENCIA VARGAS, LIDIA (ELITE INFANTIL FEM -40)
RADU, MARCO ALIN (ELITE INFANTIL MASC -40)

RODRIGO VELAZQUEZ, ORIOL (ELITE ALEVIN MASC -35)
RODRIGUEZ MARTINEZ, ARIADNA (ELITE JUVENIL FEM -50)
SAYCHENKOV, DIMITRI (ELITE CADETE MASC +70)

Delegacion de GRANADA

0 N O o~ W NN =

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Participa
Oro
Oro

Plata
Oro
Oro

Plata

Bronce
Bronce

Plata

Oro
Bronce

Participa

Plata

Bronce
Bronce
Bronce

Plata

Plata

Plata

Bronce
Bronce

Participa

Participa

Plata
Oro
Oro

Participa

Bronce

ABIDI EL IDRISSI, SARA (ELITE JUVENIL FEM -50)

ABRIL PINILLA, AMPARO (ELITE JUVENIL FEM -50)

AGUILAR RUBIO, ALBA (ELITE JUVENIL FEM +50)

AHAMMAR EL MESAOUDI, NOUR (ELITE INFANTIL FEM +50)
AL HUSEIN RAIE, TASNIM (ELITE CADETE FEM -50)

ALGARRA SANTOS, LOLA (ELITE INFANTIL FEM -50)

AVILA CACERES, DANIEL (ELITE ALEVIN MASC +35)

AVILA TAVERA, ENRIQUE (ELITE JUVENIL MASC -50)

BAENA CASTRO, DAVID (ELITE JUVENIL MASC +50)

BAENA CASTRO, EMMA (ELITE ALEVIN FEM OPEN)

BAEZ RODRIGUEZ, CRISTOBAL (ELITE CADETE MASC -60)
BAEZ RODRIGUEZ, DANIELA (ELITE INFANTIL FEM -40)
BOLIVAR ONTIVEROS, MARA (ELITE ALEVIN FEM OPEN)
BUSTOS PENA, HECTOR (ELITE JUVENIL MASC +50)

BUSTOS PENA, LUCAS (ELITE JUVENIL MASC +50)

CARA GARCIA, JULIA (ELITE INFANTIL FEM -40)

CORPAS FERNANDEZ, ANTONIO (ELITE CADETE MASC -60)
CORREA GOMEZ, ITZIAR (ELITE JUVENIL FEM -50)

CUESTA RODRIGUEZ, CRISTINA (ELITE JUNIOR SENIOR FEM OPEN)
DOMINGUEZ PRIEGO, JOSE MANUEL (ELITE JUVENIL MASC -42)
DU, WANG SHENG (ELITE CADETE MASC -65)

EL FAHIMI CONDE, SOFIA (ELITE CADETE FEM +50)

ESTEVEZ CASTILLO, MARTINA (ELITE INFANTIL FEM -40)
FERNANDEZ PICAZO, SALVADOR (ELITE INFANTIL MASC -40)
FERNANDEZ RODRIGUEZ, SONIA (ELITE CADETE FEM -50)
FERNANDEZ SANJUAN, JUAN (ELITE CADETE MASC -65)
FRANCO SOTO, MAR AIYU (ELITE JUNIOR SENIOR FEM OPEN)
FUENTES HEREDIA, JOSE ANTONIO (ELITE ALEVIN MASC -35)
GARCIA GONZALEZ, ELSA (ELITE CADETE FEM -50)

domingo, 20 de noviembre de 2022
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Plata
Bronce
Plata
Participa
Plata
Oro
Participa
Oro
Oro
Bronce
Bronce
Participa
Bronce
Bronce
Participa
Bronce
Participa
Bronce
Participa
Bronce
Participa
Participa
Oro
Participa
Bronce
Plata
Bronce
Bronce
Oro
Oro
Participa
Oro
Participa
Bronce
Oro
Participa
Plata
Plata

GARCIA JIMENEZ, AITANA (ELITE CADETE FEM +50)
GARCIA REYES, ALEJANDRO (ELITE INFANTIL MASC -40)
GARCIA REYES, DAVID (ELITE JUVENIL MASC -50)

GARCIA RUIZ, AINHOA (ELITE INFANTIL FEM -40)

GARCIA RUIZ, NADIRA (ELITE JUVENIL FEM -40)

GARCIA VARGAS, ERNESTO (ELITE JUVENIL MASC -50)
GOMEZ UBAGO, CANDELA (ELITE INFANTIL FEM -40)
GORDO ARCO, SOFIA (ELITE JUVENIL FEM -40)
GUERRERO MARTIN, ALVARO (ELITE INFANTIL MASC -40)
GUERRERO MARTIN, SARA (ELITE ALEVIN FEM OPEN)
IANEZ ESTUDILLO, CARLOS VAN (ELITE JUVENIL MASC -50)
LOPEZ AVILA, ALEJANDRO (ELITE JUVENIL MASC +50)
LOPEZ TORICES, ALEJANDRO (ELITE INFANTIL MASC -40)
LOPEZ TORICES, JOAQUIN (ELITE JUVENIL MASC -42)
MARIN KOYAMA, DANIEL HARU (ELITE ALEVIN MASC -35)
MARTINEZ MINAN, ALEJANDRO (ELITE JUVENIL MASC -42)
MARTINEZ MINAN, ISABEL (ELITE INFANTIL FEM -40)
MARTINEZ RAYA, MANUEL (ELITE ALEVIN MASC -35)
MEGIAS MOLES, ALEJANDRO (ELITE CADETE MASC -60)
MORATA SANCHEZ, CARLOS (ELITE CADETE MASC -60)
MORENO ROMANOVA, IRENE (ELITE INFANTIL FEM -40)
MUELA FERNANDEZ, PABLO (ELITE INFANTIL MASC +40)
OCHANDO AGUIRRE, GLORIA (ELITE ALEVIN FEM OPEN)
ORTIZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL (ELITE JUNIOR MASC OPEN)
ORTIZ FERNANDEZ, RAMON (ELITE CADETE MASC +70)
PEREZ ORTIZ, CRISTIAN (ELITE CADETE MASC -65)
PINILLA ULIERTE, ARTURO FRANCISCO (ELITE INFANTIL MASC +40)
PINILLA ULIERTE, NIEVES (ELITE JUVENIL FEM -50)
QUESADA TORRES, ALVARO (ELITE CADETE MASC -70)
QUESADA TORRES, IVAN (ELITE JUVENIL MASC -42)
RUESCAS LUPIANEZ, JUAN (ELITE JUVENIL MASC +50)
RUIZ DELGADO, SILVIA MARIA (ELITE CADETE FEM +50)
SANCHEZ MONTORO, ADRIAN (ELITE JUNIOR MASC OPEN)
SORIA GONZALEZ, NOE (ELITE ALEVIN MASC +35)
TAMAYO RUIZ, BORJA (ELITE CADETE MASC +70)

TEJADA VILCHEZ, ADRIANA (ELITE INFANTIL FEM +50)
VEDIA MARTIN, MARTINA (ELITE INFANTIL FEM -50)

VELEZ RUIZ, FRANCISCO (ELITE INFANTIL MASC +40)
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